

Sales & Marketing-CM
219, Eastern court
Corporate Office, New Delhi-1
Tel No 23326544, Fax 23326545
salescmhq@gmail.com,



भारत संचार निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

No: 13-1 /2018/S&M-CM/50

Dated: 26/12 /2018

Press-Release

BSNL Bonanza: - No Blackout Days on New Year Eve & Calendar Year 2019 under GSM mobile services.

Government Telecom Company Bharat Sanchar Nigam Limited has decided not to have any blackout days starting from New Year Eve (31st December'2018) and for Calendar Year 2019 under GSM mobile services.

All consumers of BSNL mobile service will continue to get all the benefits of plan or special tariff vouchers while surfing or talking to their near and dear ones on New Year eve and New Year. It has also extended No blackout days for the Calendar year 2019 (ie. On 1st January'2019).

Mr. Anupam Shrivastav, Chairman and Managing Director, BSNL, while conveying the best wishes of the New Year, informed that BSNL is always proactive in offering benefits to its esteemed customers.

(Awadhesh Kumar)
AGM(S&M) –CM
Mob- 9868228699



No: 13-1 /2018/S&M-CM/50

Dated: 26/12 /2018

प्रेस रिलीज

बीएसएनएल की सौगात : जीएसएम मोबाइल सेवाओं के तहत नए साल की पूर्व संध्या व कैलेंडर वर्ष 2019 पर कोई ब्लैकआउट दिन नहीं

सरकारी टेलीकॉम कंपनी भारत संचार निगम लिमिटेड ने जीएसएम मोबाइल सेवाओं के तहत नए साल की पूर्व संध्या (31 दिसंबर, 2018) व कैलेंडर वर्ष 2019 को ब्लैकआउट दिवस नहीं रखने का निर्णय लिया है ।

बीएसएनएल मोबाइल सेवा के सभी उपभोक्ताओं को जिसके अंतर्गत नए साल की पूर्व संध्या और नए साल पर अपने निकट और प्रिय लोगों से सर्फिंग या बात करते समय सभी प्लान या विशेष टैरिफ वाउचर से संबन्धित सभी लाभ पूर्ववत् मिलते रहेंगे। इस नो ब्लैकआउट डेज को कैलेंडर वर्ष 2019 के तक के लिए बढ़ाया है

श्री अनुपम श्रीवास्तव, अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक, बीएसएनएल ने नए साल की शुभकामनाएं देते हुए बताया कि बीएसएनएल अपने सम्मानित ग्राहकों को लाभ प्रदान करने में हमेशा सक्रिय है।


26.12.2018

(अवधेश कुमार)

सहा० महाप्रबंधक (सेल्स एवं मार्केटिंग-सी. एम.)

मोबाइल - 9868228699